
 
 

UCHWAŁA NR XL/539/2022 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Szemud na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art.239 w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 
art. 217, art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 222,art. 223,  art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, 
art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.  zmianami)  

RADA GMINY SZEMUD 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2022 po stronie dochodów 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów po zmianie wynosi 141.799.816,24 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 136.305.464,97 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.494.351,27 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2022 po stronie wydatków 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków po zmianie wynosi 151.000.872,93 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące na kwotę 124.862.880,62 zł, 

2) wydatki majątkowe na kwotę 26.137.992,31 zł. 

§ 3. Planowany deficyt Budżetu Gminy Szemud na rok 2022 ustalony na kwotę 9.201.056,69 zł nie ulega 
zmianie. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2022 oraz jego uaktualnienia zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Planie dochodów na wyodrębnionym rachunku dochodów i wydatków z nich 
finansowanych oświatowych jednostek budżetowych na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.12.2022 r.

Poz. 5261



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Szemud. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Ireneusz Czarnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5261



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

754 -100 000,00 0,00

-100 000,00 0,00

758 0,00 121 521,00

0,00 121 521,00

851 0,00 160,00

0,00 160,00

853 0,00 108 936,00

0,00 108 936,00

921 0,00 71 720,00

0,00 37 000,00

0,00 10,00

0,00 33 800,00

0,00 910,00

926 -71 720,00 0,00

-37 000,00 0,00

-10,00 0,00

-33 800,00 0,00

-910,00 0,00

razem: -171 720,00 302 337,00

4 5 8

Zmiana w Budżecie Gminy Szemud na rok 2022 po stronie dochodów
Załącznik nr 1 do uchwały Nr XL/539/2022 Rady Gminy Szemud z 30.11.2022 r.

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 108 400,00 8 400,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

100 000,00 0,00

Różne rozliczenia 35 773 158,00 35 894 679,00

Ochrona zdrowia 3 477,00 3 637,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

923 278,00 1 044 799,00

254 022,95 325 742,95

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 160,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 606 220,00 14 715 156,00

0830 Wpływy z usług 0,00 37 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

13 800 600,00 13 909 536,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

471 374,19 399 654,19

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 33 800,00

0830 Wpływy z usług 37 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 910,00

Kultura fizyczna

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

33 800,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 910,00 0,00

bieżące 136 174 847,97 136 305 464,97

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5261



0,00 0,00

754 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

921 0,00 80 459,00

0,00 80 459,00

razem: 0,00 180 459,00

0,00 80 459,00

-171 720,00 482 796,00

0,00 80 459,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

535 508,58 535 508,58

majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 80 459,00

6320
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 100 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 80 459,00

majątkowe 5 313 892,27 5 494 351,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 954 991,37 3 035 450,37

Ogółem: 141 488 740,24 141 799 816,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 490 499,95 3 570 958,95

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5261



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 123 056,62   9 120 019,00   8 705 939,00   6 069 156,00   2 636 783,00   0,00   347 480,00   66 600,00   0,00   0,00   7 003 037,62   737 537,62   6 265 500,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 136,00   2 136,00   2 136,00   2 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 125 192,62   9 122 155,00   8 708 075,00   6 071 292,00   2 636 783,00   0,00   347 480,00   66 600,00   0,00   0,00   7 003 037,62   737 537,62   6 265 500,00   0,00   

8 057 964,62   7 320 427,00   7 241 827,00   5 313 543,00   1 928 284,00   0,00   12 000,00   66 600,00   0,00   0,00   737 537,62   737 537,62   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 136,00   2 136,00   2 136,00   2 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 060 100,62   7 322 563,00   7 243 963,00   5 315 679,00   1 928 284,00   0,00   12 000,00   66 600,00   0,00   0,00   737 537,62   737 537,62   0,00   0,00   

1 118 325,00   1 009 048,00   844 448,00   0,00   844 448,00   18 600,00   146 000,00   0,00   0,00   0,00   109 277,00   109 277,00   0,00   0,00   

-307 500,00   -307 500,00   -307 500,00   0,00   -307 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

307 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   307 500,00   307 500,00   0,00   0,00   

1 118 325,00   701 548,00   536 948,00   0,00   536 948,00   18 600,00   146 000,00   0,00   0,00   0,00   416 777,00   416 777,00   0,00   0,00   

497 677,00   388 400,00   380 000,00   0,00   380 000,00   8 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   109 277,00   109 277,00   0,00   0,00   

-307 500,00   -307 500,00   -307 500,00   0,00   -307 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

307 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   307 500,00   307 500,00   0,00   0,00   

497 677,00   80 900,00   72 500,00   0,00   72 500,00   8 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   416 777,00   416 777,00   0,00   0,00   

1 005 182,41   590 518,87   590 518,87   0,00   590 518,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   414 663,54   414 663,54   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 619,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 619,00   80 619,00   0,00   0,00   

1 085 801,41   590 518,87   590 518,87   0,00   590 518,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   495 282,54   495 282,54   0,00   0,00   

1 005 182,41   590 518,87   590 518,87   0,00   590 518,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   414 663,54   414 663,54   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 619,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 619,00   80 619,00   0,00   0,00   

1 085 801,41   590 518,87   590 518,87   0,00   590 518,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   495 282,54   495 282,54   0,00   0,00   

44 810 034,00   44 615 966,00   36 432 931,34   27 177 339,06   9 255 592,28   6 763 466,66   1 268 262,00   151 306,00   0,00   0,00   194 068,00   194 068,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

121 521,00   121 521,00   121 521,00   85 627,00   35 894,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 931 555,00   44 737 487,00   36 554 452,34   27 262 966,06   9 291 486,28   6 763 466,66   1 268 262,00   151 306,00   0,00   0,00   194 068,00   194 068,00   0,00   0,00   

30 631 331,53   30 437 263,53   26 518 045,53   21 165 766,97   5 352 278,56   3 000 000,00   919 218,00   0,00   0,00   0,00   194 068,00   194 068,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

117 990,50   117 990,50   117 990,50   85 627,00   32 363,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 749 322,03   30 555 254,03   26 636 036,03   21 251 393,97   5 384 642,06   3 000 000,00   919 218,00   0,00   0,00   0,00   194 068,00   194 068,00   0,00   0,00   

1 880 160,00   1 880 160,00   1 878 660,00   576 181,00   1 302 479,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 840,00   1 840,00   1 840,00   0,00   1 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 882 000,00   1 882 000,00   1 880 500,00   576 181,00   1 304 319,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

526 144,00   526 144,00   526 144,00   0,00   526 144,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 690,50   1 690,50   1 690,50   0,00   1 690,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

527 834,50   527 834,50   527 834,50   0,00   527 834,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 335 620,00   14 335 620,00   602 000,00   0,00   602 000,00   0,00   13 528 000,00   205 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

106 800,00   106 800,00   104 800,00   0,00   104 800,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 442 420,00   14 442 420,00   706 800,00   0,00   706 800,00   0,00   13 530 000,00   205 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
853

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą

0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

0,00   

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą

0,00   
75023

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 492 000,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 492 000,00   

przed zmianą 492 000,00   

zwiększenie

przed zmianą 492 000,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
4 17

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Załącznik nr 2 do uchwały nr XL/539/2022 Rady Gminy Szemud z 30.11.2022 r.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dzi
ał

Rozdział

zwiększenie 0,00   

Zmiana w Budżecie Gminy Szemud na rok 2022 po stronie wydatków

Z tego:

z tego:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5261



Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5261



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 335 620,00   14 335 620,00   602 000,00   0,00   602 000,00   0,00   13 528 000,00   205 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

106 800,00   106 800,00   104 800,00   0,00   104 800,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 442 420,00   14 442 420,00   706 800,00   0,00   706 800,00   0,00   13 530 000,00   205 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 689 796,93   124 939 923,62 66 060 829,92   36 561 845,42   29 498 984,50   11 236 246,66   45 019 321,04   423 526,00   0,00   2 200 000,00   25 749 873,31   16 632 373,31   9 117 600,00 0,00   

-307 500,00   -307 500,00   -307 500,00   0,00   -307 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

618 576,00   230 457,00   228 457,00   87 763,00   140 694,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   388 119,00   388 119,00   0,00   0,00   

151 000 872,93   124 862 880,62 65 981 786,92   36 649 608,42   29 332 178,50   11 236 246,66   45 021 321,04   423 526,00   0,00   2 200 000,00   26 137 992,31   17 020 492,31   9 117 600,00 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 492 000,00   

Strona 2 z 2

przed zmianą 492 000,00   

zmniejszenie 0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym:

Dzi
ał

Rozdział Nazwa Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki bieżące

17

Plan

4

z tego:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5261



I. x WYDATKI  INWESTYCYJNE, w tym: 9 769 112,77 1 097 043,00 411 004,49 718 824,49 10 076 932,77
1 *01044 1 Rozbudowa systemu kanalizacyjnego na terenie Gminy Szemud 

obejmującej teren "Węzła Koleczkowo" Trasy Kaszubskiej S6
0,00

0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

2 60016 1
Utwardzenie nawierzchni ul. Cegielnia w Będargowie 218 800,00 47 891,00 218 800,00

60016 2 Poprawa bezpieczeństwa w ciągu ulic Pawła Hebla i Partyzantów 
Kaszubskich poprzez budowę chodnika i oświetlenia ulicznego wraz ze 
spowalniaczami na ul. Pawła Hebla w Bojanie 69 007,00 69 007,00 69 007,00

60016 3

Utwardzenie płytami yomb nawierzchni ul. Łąkowej, Kowalskiej i 
Bednarskiej w Dobrzewinie oraz ułożenie chodnika na ulicy Dworskiej 100 000,00 69 007,00 89 545,14 189 545,14 przeniesienie z poz. 51

60016 4

Utwardzenie płytami yomb nawierzchni ul. Górki w Donimierzu 100 000,00 69 007,00 3 990,77 103 990,77 przeniesienie z poz. 51
60016 5 Budowa chodnika wzdłuż ul. Szklanej w Głazicy (w przebiegu starej 

drogi) 100 000,00 28 362,00 100 000,00
60016 6

Modernizacja nawierzchni ul. Rodówko w Grabowcu 50 000,00 32 088,00 50 000,00
60016 7

Modernizacja drogi Okrężnej w Jeleńskiej Hucie (zmiana nazwy) 100 000,00 40 921,00 100 000,00
60016 8

Modernizacja nawierzchni ul. Herbacianej w Kamieniu 66 385,00 66 385,00 66 385,00
60016 9

Utwardzenie płytami yomb nawierzchni ul. Zielonej w Karczemkach 43 650,00 43 650,00 43 650,00
60016 10

Poszerzenie i modernizacja nawierzchni ul. Myśliwski Dwór w Kielnie 69 007,00 69 007,00 61 650,16 130 657,16 przeniesienie z poz. 51
60016 11 Utwardzenie płytami yomb nawierzchni ul. Grabowej w Kieleńskiej 

Hucie 80 000,00 34 918,00 80 000,00
60016 12

Utwardzenie płytami yomb nawierzchni ul. Sosnowej w Koleczkowie 130 000,00 69 007,00 114 040,05 244 040,05 przeniesienie z poz. 51
60016 13

Utwardzenie płytami yomb nawierzchni ul. Na Zagajnik w Kowalewie 53 450,00 27 396,00 49 500,02 102 950,02 przeniesienie z poz. 51
60016 14

Utwardzenie nawierzchni ulic Słonecznej i Dworskiej w Leśnie 105 800,00 32 709,00 13 028,59 118 828,59 przeniesienie z poz. 51
60016 15

Utwardzenie nawierzchni ul. Strażackiej w Łebnie 80 000,00 69 007,00 80 000,00

Uwagi

Nr 
inwe
stycji

Zmniejszenia

Kwota
(w zł)

Zwiększenia

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XL/539/2022
Rady Gminy Szemud z dnia 30.11.2022 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
NA ROK 2022

w tym środki 
Funduszu 
sołeckiego 

(w zł) Kwota po zmianie

Lp. Rozdział Nazwa inwestycji i jej lokalizacja

Razem 010

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5261



60016 16

Modernizacja nawierzchni ul. Wiatrowej w Przetoczynie 99 300,00 59 691,00 79 249,76 178 549,76 przeniesienie z poz. 51
60016 17

Utwardzenie nawierzchni ul. Wzgórze w Rębiskach 394 200,00 41 128,00 394 200,00
60016 18

Modernizacja nawierzchni ulic Na Wzórzu i Na Stoku w Szemudzie 139 207,00 69 007,00 139 207,00
60016 19 Utwardzenie płytami yomb nawierzchni ul. Wysokiej w Szemudzkiej 

Hucie 50 000,00 29 811,00 50 000,00
60016 20

Modernizacja ul. Gryfa Pomorskiego w Warznie 46 166,00 46 166,00 46 166,00
60016 21

Utwardzenie nawierzchni ul. Olchowej w Zęblewie 555 100,00 36 436,00 320,00 555 420,00
zarządzenie z 
24.11.2022 z RI

60016 22 Przebudowa ul. Jeziornej i Tredera w Kielnie stanowiących dojazd do 
"Węzła Koleczkowo" Trasy Kaszubskiej S6 (projekt realizowany przy 
udziale środków Rządowego Funduszu Polski Ład (dofinansowanie 
5.000.000 zł)) 108 008,00 108 008,00

60016 23
Budowa ulicy w Łebnie, mającej swój początek od drogi wojewódzkiej 
nr 224 (projekt realizowany przy udziale środków Funduszu Rozwoju 
Inwestycji Lokalnych (dofinansowanie 347.058 zł)) 0,00 0,00

60016 24
Budowa drogi gminnej do Szemudzkiego Centrum Samorządowego w 
Szemudzie (projekt realizowany przy udziale środków Funduszu 
Rozwoju Inwestycji Lokalnych (dofinansowanie 1.000.000 zł) 74 833,20 74 833,20

60016 25 Przebudowa drogi gminnej oraz wojewódzkiej - ul. Łąkowej w 
Karczemkach

85 244,00

85 244,00
60016 26

Budowa drogi gminnej - ul. Otalżyńskiej w msc. Donimierz
9,00

9,00
60016 27

Przebudowa skrzyżowań: ul. Dębowej, Młyńskiej, Gwiezdnej, Północnej 
i ul. Łąkowej z ul. Chylońską w Koleczkowie

218 940,00

218 940,00
60016 28

Budowa przejść dla pieszych  obrębie skrzyżowania ul. Szkolnej i ul. 
Kartuskiej przy Szkole Podstawowej w Łebnie (projekt realizowany przy 
udziale środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (400.000 zł)

1 444 679,00

1 444 679,00
60016 29

Dokumentacja projektowa modernizacji ul. Majora Bojana w Bojanie
200 000,00

200 000,00
60016 30

Dokumentacja projektowa drogi alternatywnej w msc. Przetoczyno
0,00

0,00
60016 31

Dokumentacja projektowa drogi Warzno - Kielno 
134 316,00

134 316,00
60016 32

Dokumentacja projektowa drogi w msc. Koleczkowo ul. Wczasowa

79 825,00

79 825,00
60016 33 Wykonanie wielobranżowego projektu budowalnego modernizacji ul. 

Szkolnej i ul. Spacerowej w Szemudzie

19 557,00

19 557,00
60016 34 Wykonanie wielobranżowego projektu budowalnego rozbudowy ul. 

Szkolnej wraz z rozbudową skrzyżowań ulic Szkolna-Wejherowska-
Kartuska polegającą na zmianie typu skrzyżowania na rondo wraz z 
infrastrukturą

20 885,40

20 885,40

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5261



60016 36

Utwardzenie ul. Wesołej w Rębiskach

149 600,00

149 600,00
60016 37

Budowa drogi Koleczkowo (od wezła trasy S6) - Kielno

0,00

0,00
60016 38

Modernizacja ul. Majkowskiego w Bojanie

43,00

43,00
60016 39

Modernizacja ul. Otalżyńskiej w Łebnie (od drogi wojewódzkiej nr 224)

0,00

0,00
60016 40 Budowa chodnika od ul. Przetoczyńskiej w kierunku centrum msc. 

Częstkowo 

0,00

0,00
60016 41 Rozbudowa układu drogowego ul. Szkolna-Wejherowska-Kartuska w 

msc. Szemud

0,00

0,00
60016 42 Dokumentacja projektowa drogi w msc. Szemud ul Obrońców Szemuda 

(10% wartości umowy) 7 185,66 7 185,66
60016 43

Budowa drogi gminnej ul. Kieleńskiej w Koleczkowie 16 605,00 16 605,00
60016 44

Zakup i montaż wiat przystankowych 226 000,00 226 000,00
60016 45 Utwardzenie czterech dróg płytami yomb (ul. Dworska w Leśnie, ul. 

Północna w Warznie, ul. Skarpowa w Kielnie i ul. Krzywoustego w 385 075,80 385 075,80
60016 46

Modernizacja ul. Przetoczyńskiej w Częstkowie 62 000,00 62 000,00
60016 47

Pokrycie kosztów opracowania dokumentacji projektowej 
budowy/rozbudowy/modernizacji dróg (w tym mapy, uzgodnienia itp..) 5 000,00 5 000,00

60016 48

Poprawa bezpieczeństwa w msc. Karczemki (skrzyżowanie ul. 
Tuchomskiej w drogą wojewódzką nr 218) - dokumentacja projektowa 0,00 0,00

60016 49
Poprawa bezpieczeństwa w msc. Bojano (skrzyżowanie drogi gminnej z 
drogą wojewódzką nr 218) - dokumentacja projektowa 0,00 0,00

60016 50 Zakup projektu zagospodarowania terenu oraz projektu 
architektoniczno - budowlanego wraz z decyzją pozwolenia na budowę 
budynku mieszkalnego wielorodzinnego w msc. Kielno 0,00 0,00

60016 51

Zakup płyt yomb na utwardzenie dróg gminnych (umowa z 28.01.2022 
r.) 769 134,38 411 004,49 358 129,89

przeniesienie do poz. 
3,4,10,12,13,14, 16

60016 52
Utwardzenie nawierzchni ul. Olchowej w Zęblewie (umowa z 
01.12.2021 r.) 195 345,05 195 345,05

60016 53

Modernizacja ul. Cegielnia w Będargowie (umowa z 01.12.2021 r.) 400 990,96 400 990,96

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5261



60016 54

Dokumentacja projektowa drogi w msc. Częstkowo ul. Strażacka (70% 
wartości umowy z 11.12.2020 r.) 124 775,00 124 775,00

60016 55

Dokumentacja projektowa drogi Kielno - Koleczkowo (umowa z 
30.08.2021 r. - 30% wartości) 56 567,70 56 567,70

60016 56

Dokumentacja dla zadania "Budowa drogi Warzno - Karczemki (30% 
wartości umowy z 21.05.2020 r.) 16 605,00 16 605,00

60016 57
Utwardzenie dróg gminnych płytami yomb (przy udziale finansowym 
mieszkańców) 400 392,00 400 392,00

60016 58

Wykonanie podbudowy drogi na ul. Otalżyńskiej w Donimierzu 150 000,00 150 000,00

8 001 688,15 1 050 601,00 411 004,49 411 324,49 8 002 008,15

3 70005 1
Wykupy gruntów na cele publiczne 200 000,00 200 000,00

70095 2
Termomodernizacja obiektów komunalnych Gminy Szemud 

83 100,00
83 100,00

70007 3
Zakup projektu zagospodarowania terenu oraz projektu 
architektoniczno - budowlanego wraz z decyzją pozwolenia na budowę 
budynku mieszkalnego wielorodzinnego w msc. Kielno

50 760,00

50 760,00
333 860,00 0,00 0,00 0,00 333 860,00

4 75495 1
Koncepcja projektowa rozbudowy remizy OSP w Bojanie

50 000,00 50 000,00

75495 2
Budowa przejścia dla pieszych na drodze wojewódzkiej 218 w msc. 
Karczemki w związku z rozbudową ul. Łąkowej i ul. Granitowej 307 500,00 307 500,00

dofinansowanie z 
budżetu państwa - 
100.000 zł

50 000,00 0,00 0,00 307 500,00 357 500,00

80101 1
Projekt - koncepcja budowy szkoły w Łebieńskiej Hucie

66 442,00
46 442,00 66 442,00

80101 2
Projekt rozbudowy szkoły w Koleczkowie

80 000,00
80 000,00

80101 3
Ogrodzenie placu zabaw przy szkole w Łebnie

7 626,00
7 626,00

80150 4
"Dostępna szkoła" - innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaxznej 
przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz 
otoczenia - w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014 - 2020

0,00

0,00
80101 5

Modernizacja placu zabaw dla uczniów Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Koleczkowie

20 000,00

20 000,00
80101 6

Utworzenie ogólnodostępnego placu zabaw dla dzieci "Dzieciolandia" 
przy Szkole Podstawowej w Jeleńskiej Hucie

20 000,00

20 000,00
194 068,00 46 442,00 0,00 0,00 194 068,00

5

Razem 801

Razem 700

Razem 600

Razem 754

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5261



6 90002 1 Rozbudowa Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
(PSZOK-ów) na terenie Gminy Szemud

150 000,00
150 000,00

90015 2 Budowa oświetlenia ul. Czyściec w Łebieńskiej Hucie 0,00
0,00

90015 3 Budowa oświetlenia Kowalewo - Kamień - etap I (ul. Letniskowa) 25 000,00
25 000,00

90015 4 Budowa oświetlenia ulicznego w Jeleńskiej Hucie
15 000,00 15 000,00

90015 5 Budowa oświetlenia na parkingu w Kielnie
12 300,00 12 300,00

202 300,00 0,00 0,00 0,00 202 300,00

8 92601 1 Projekt boiska wielofunkcyjnego w Szemudzie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą dla potrzeb ćwiczeń strażackich 

0,00

0,00
92601 2 Budowa parku sportowo - rekreacyjnego oraz budynku usługowego w 

Bojanie w ramach PROW na lata 2014 - 2020

9,00

9,00
92601 3

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z kompleksem treningowo - 
szkoleniowym w Koleczkowie

216 600,00

216 600,00
92601 4

Zagospodarowanie i doposażenie placu zabaw w Bojanie  

15 050,00

15 050,00
92601 5

Modernizacja oświetlenia na gminnej hali sportowej w Bojanie
42 000,00

42 000,00
273 659,00 0,00 0,00 0,00 273 659,00

9 75023 1 Wydatki majątkowe w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" - Program 
Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

713 537,62 713 537,62

713 537,62 0,00 0,00 0,00 713 537,62

II. x DOTACJE NA INWESTYCJE 6 365 000,00 0,00 0,00 0,00 6 365 000,00
1

60014 1

Pomoc finansowa dla Powiatu Wejherowskiego z przeznaczeniem 
budowę/rozbudowę dróg powiatowych przebiegających przez teren 
Gminy Szemud

5 960 000,00

5 960 000,00

60014 2

Pomoc finansowa dla Powiatu Wejherowskiego z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1416G poprzez 
budowę chodnika na odcinku od ul. Otalżyńskiej do ulicy Szkolnej w 
miejscowości Jeleńska Huta"

375 000,00

375 000,00
6 335 000,00 0,00 0,00 0,00 6 335 000,00

2

75412 1
Dotacja dla OSP Kielno na zakup samochodu gaśniczo - pożarniczego 
(średniego) - udział Gminy

0,00

0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
90019 1

Dotacje dla osób fizycznych w ramach programu usuwania azbestu
30 000,00

30 000,00
30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

III. x ZAKUPY INWESTYCYJNE
83 277,00 59 277,00 0,00 0,00 83 277,00

Razem 900

Razem 600

Razem 754

Razem 900

Razem 926

Razem 750

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5261



1 75495 1 Doposażenie jednostki OSP Częstkowo w umundurowanie i sprzęt
59 277,00 59 277,00

59 277,00
59 277,00 59 277,00 0,00 0,00 59 277,00

2 75023 Zakup ortofotomapy 2022
24 000,00

24 000,00
24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

IV. x
DOKAPITALIZOWANIE SPÓŁKI KOMUNALNEJ

9 117 500,00 0,00 0,00 0,00 9 117 500,00

1 60016 1
Dokapitalizowanie spółki GPK Szemud Sp. z o.o.  w zamian za udziały

0,00
0,00

75095 2

Dokapitalizowanie spółki GPK Szemud Sp. z o.o.  w zamian za udziały

6 265 500,00

6 265 500,00
*01044 3

Dokapitalizowanie spółki GPK Szemud Sp. z o.o. w zamian za udziały
2 052 000,00

2 052 000,00
*01095 4

Dokapitalizowanie spółki GPK Szemud Sp. z o.o. w zamian za udziały
800 000,00

800 000,00
25 334 889,77 1 156 320,00 411 004,49 718 824,49 25 642 709,77

Razem 754

Razem 750

OGÓŁEM (I-IV):

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5261



Załącznik Nr 4 
             do Uchwały Nr XL/539/2022 
             Rady Gminy Szemud z dnia 30.11.2022 r. 
 
 

 

Plan dochodów na wyodrębnionym rachunku dochodów i wydatków z nich finansowanych oświatowych jednostek 
budżetowych na rok 2022 

 
Nazwa jednostki przy której funkcjonuje 

wyodrębniony rachunek  
 

Rozdział Dochody 
(w zł) 

Wydatki 
(w zł) 

Dochody 
(w zł) 

zmiana  

Wydatki 
(w zł) 

zmiana 

Dochody 
(w zł) po 
zmianie  

Wydatki 
(w zł) po 
zmianie 

Zespół Szkoły Podstawowej 
z Przedszkolem w Szemudzie 

 
80104 

 
36.000,00 

 
36.000,00 

 
14.000,00 

 
14.000,00 

 
50.000,00 

 
50.000,00 

80148 48.000,00 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00 48.000,00 

Zespół Szkolno – Przedszkolny w 
Koleczkowie 

80104 30.000,00 30.000,00 5.000,00 5.000,00 35.000,00 35.000,00 
80148 15.000,00 15.000,00   15.000,00 15.000,00 

Ogółem x 129.000,00 129.000,00 19.000,00 19.000,00 148.000,00 148.000,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 5261


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-20T14:49:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




